

## Bamburi Beach w Kenii - opinie i ceny 2024



Wakacje w Kenii to magiczna podróż do krainy przygody, fascynującej przyrody i bogatej kultury. Znana jako jeden z najpiękniejszych krajów w Afryce, Kenia przyciąga turystów z całego świata swoimi niezwykłymi plażami, dzikimi parkami narodowymi i ciekawymi tradycjami. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i zarezerwuj tygodniowe wczasy w bardzo dobrym Bamburi Beach w atrakcyjnej cenie.

**Zobaczcie też [Dominikana jaki hotel all inclusive wybrać?](#)**






## Wakacje w Bamburi Beach w Kenii

Główne atrakcje turystyczne w Kenii to piękne plaże, które otaczają brzeg Oceanu Indyjskiego. Wyobraź sobie miękkie, białe piaski, palmowe zacienienie i szmaragdowe wody – to wszystko czeka na Ciebie podczas wakacji w Kenii. Plaże takie jak Diani Beach i Malindi są rajskimi oazami, które oferują rajskie warunki do opalania się, pływania i nurkowania. Podczas pobytu w Kenii możesz również skorzystać z wielu ekscytujących aktywności wodnych, takich jak kajakarstwo, windsurfing i snorkeling.

Na wymarzone wczasy all inclusive wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie, bagaże oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 



Lato 2024

Kenia / Wybrzeże Mombasy / Mombasa

**Bamburi Beach**

★★★★☆

30.09.2024 - 08.10.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Poznań (+3)

All Inclusive

Exim Tours

Bardzo dobry 8.2  
38 opinii

od **4 506 zł** /os.

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w czerwcu? Zainspiruj się!](#)**

## Udogodnienia w Bamburi Beach w Kenii

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 3\***Bamburi Beach** na północnym wybrzeżu Mombasu. Ten kameralny hotel zachwycą swoim urokiem, położony przy pięknej idyllicznej białej plaży, pośród pięknego ogrodu z kwitnącymi bugenwillami. Dodatkowym atutem hotelu jest Fisherman's Cave czyli najlepsza na wybrzeżu restauracja serwująca owoce morza. Z pewnością jest to idealne miejsce dla osób ceniących sobie spokój i elegancję. Bamburi Beach położony jest zaledwie około 25 km od lotniska, dzięki czemu transfer będzie krótki. Hotel posiada standardowe przestronne pokoje, wyposażone we wszelkie udogodnienia. W cenie macie wyżywienie all inclusive a posiłki serwowane są w formie bufetu w restauracji głównej. Podwieczorek i przekąski zjecie w barze Karibu a kawę, herbatę, napoje czy drinki skosztujecie w barach Dhow, Karibu i przy basenie.





## **Bamburi Beach atrakcje**

Hotel dysponuje dużym basenem zewnętrznym, otoczonym leżakami i parasolami, idealnym do relaksu i słońca. Dla aktywnie wypoczywających dostępne są różne sporty wodne, w tym nurkowanie i snorkeling. Goście mogą również korzystać z siłowni, mini spa i jacuzzi. Wieczorami często organizowane są rozrywki na żywo, w tym tradycyjny kenijski folklor i muzyka.



## **Bamburi Beach opinie**

Hotel Bamburi Beach jest również doskonałą bazą wypadową do odkrywania atrakcji Kenii, w tym pobliskich parków narodowych i rezerwatów przyrody, oferujących safari i spotkania z dziką przyrodą.





*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

